DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO, |

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1036/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA‘
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA;

NO. DE OBRA | NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE “ANTICIPO”
. ADICISEQFEEOSEN 7 e SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
S, BANCO: SANTANDER
2025/FAISM008006 | *| oAl IDAD DE SAN | SEBASTIAN CUENTA No. 70148516837 $133,424.57
SEBASTIAN, CLABE INTERBANCARIA:
MUNICIPIO DE APAN 002290701485168373
R.F.C. TEGS870511NF8

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.,

)’RESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGC
2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL

Y DESARROLLO URBANO E

HQ%\"J"‘ N ..._2._"“. p_m

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008006

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1036/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE
AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIIO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE CUARTOS
ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE -
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
APAN

Monto Pagos Totales concepe recha saido

agos (este: anticipo, (Fecha de ; (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, Factura emisién de la Importe Retenclones pendlente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$444,748.,56 $0.00 ANTICIPO 203E |30/07/2025| $133,424.57 $0.00 $311,323.99

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

Importe de pagos efectuados

anteriores

Concepto

Factura

:Ii.

DRA, MARIA ZOR@
PRESIDENTA MUNICIPAL'CONSTITUCIONALWEA)

TE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICASEEA oy
| &
OMASY L\

” uf '.||- /




c F D l Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante } FACTURA
Efecto Fiscal I Ingreso
Folio Fiscal BEBOFF28-E9BB-4390-A900-B5EA9BOR22E6
Certificado ﬁAT 0000100000.0710052019
Certificado del emisor 00001000000711049458
Fecha y hora de certificacién : 2025-07-30T11:26:01

1}“
'$ Lugar de expedicion 43629
I Régimen fiscal 612 Persanas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportacién 01 No aplica

Construcciones y edificacién p .
Folio/Serie H 000203E

Silnta Calrieta Teeje Eiwierred Fecha y hora de emlsidn .2025-07-30T11:26:01
(?tﬂﬂ“ ‘:-FJJ-'-IJ) Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago 99 POR DEFINIR
Moneda B MXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pagoe
Versién de CFDI 4.0
\No. de cuenta de pago

vy

vy

(Emisor (Receptor
T 3870511NF8 SILVIA GABRIELA TRE|O GUTIERREZ MARB50101LYS MUNICIRIO DE APAN

24, 133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,

COL., NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL, CENTRO, Apan, C.P, 43900

TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO

Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general

24,133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

\ )N

Clave Clave No s
productafServicio unidad Unidad Identificacién Cantldad Descripeldn del producto

72141120 EA SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD
DE $133,424.57 (CIENTO TREINTAY TRES

MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 57/100 M.N.),
POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO

DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA:
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA
LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN., CON
NUMERO DE CONTRATO

2025/FAISM008006 CON FECHA DE CONTRATO DE 01 DE
JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION

DEL 18 DE JULIO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025,

Objeto de Impuesto: (02) Sl objeto de impuesto.

Impuestos Trasladados

‘puesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe >
LIVA $115,021.18 Tasa 16.00 % $18,403,39 /
Importe con letra: ** CIENTO TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESO MEXICANO 57/1L00 M, N, #+ Subtotal $115,021.18
Desglose de Impuestos Trasladados Desglose de Impuestos Retenidos Descuentes $0.00
Impuesto Base Tipo Factor  Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe | tos tract
VA $115,021.  Tasa 16.00%  $18,403,39 ruastos trReladados sAFaEES
18

Impuest{s remw;.\-:_—, - $0.00
P e e

Cadena Original del Complemento de Certificacion Dlgital del SAT

|[1.1|BEBDFF28-E9BB-4390-A900-B5EA9B9IB22E6|2025-07- 4
30T11:26:01|SFE0BD7172WB|eq4]JugtrKf2kow+GDU2SDIdtB2ZGySpypl 8x2teUWddmW2R fy ++FAOZEM]cGY1IKC 24Yy 7FLIzZNcpMOIORAB 37E57 352t 5DJ Acy-HONTK 4+rrLb6QeEwRABK|
Sf+RH pRMypNhh4oEI!’miH]KQ=LqaGr.XWp:hCH]EE!’XLIVRhlethcSkzXISSQpArIHRu::GyWBGd1yGBpQAK]F.ihprluV)(YEq47I.,IaIhl7Ht:gIgG]guJiI'77B‘IRBrde‘ExD-i-:qqurhvrzolYﬂojsq
1000000710052019| - 4.

Sello Digital del CFDI { /—\ IR
eqdjjugtrkizkow+GDU2SDfdtBzZGySpyplBxZteUWddmWzRiy ++FAQ2EM|cGIYfIKC24YyTFLIzZNcpMDIO he o cEwRaEKNdZVIrgN‘rZhDWiSd;R?qolxr:DN RLA
LqaGeXWpehCHJEIMXt1VRbIwWFObe SkzXI55QpdriHRue 6yWH 64 1yGBp9AK|EMbpwSioVXYEqd 7Ualbi 7H 9 : G5 5. YROSQcmWOwgSDxl!nlz]lDszhE:\\JEDv qA

Sello Digital del SAT

WiyEGHs5L8BRHwWhCBpRav) 32MbxYekgo6xF 1jT|gjF 9pG7mNgxFkIS3Uyjtk]0kM94 5TmAsQWa 3WLWIAF 2
TAXBLT+0X395P640yOnuLNImf{01SKYG 2Yx4 xRPeBqligMB1]kgPm2QYy0dK/OnTdWEc/qoVtnTNVOF Sxx X

: Solucion Factible Consultores .
Este documento es una representacian Impresa de un CFDI, Péging 1 de 1 : oo Proveedor Autotizado de Certificacidn No, 54555
‘ www,soluclonfactible,com



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwm.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://wmww.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalocation="http://uwm.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat, gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd
http://wu.sat.gob.mx/implocal http://wwa.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-07-36T11:26:01" Serie="E"
Folio="203" FormaPago="99" SubTotal="115621.18" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="133424,57" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"

LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"
Certificado="HIIGCJCCA/KgAWIBAGTUNDAWHDELHDAWHDASHT EwNDKENTEWDQYIKOZ ThveNAQEL BRAWEEGVHTUIYDVQQDDCXBQYBERUNEUBVSVK IDSUBEREUGQURNSUS JUIRSQUNI TBA4gVF 31Q1VU

NoCertificado="00001000000711049458"
Selln:"eqdjJugtrKfzkow+GDUzSfodthZGySpypleZteuwddezRfy++FA02EMchfo3Kc24Yy7FszNcpHBiDRAa337Es73sztSDjAcy+10N?k+rrLbGQeEwRaGKNd2V1rgNr2hDNiSdsH7qalx
<cfdi:Emisor Rfc="TEGS87@511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/»
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="4398@" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.e8" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $133,424.57 (CIENTO TREINTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 57/188 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE
CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN., CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMB@8AA6 CON FECHA DE CONTRATO DE @1 DE
JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2825." ValorUnitario="115621.18" Importe="115021.18"
ClaveProdServ="72141126" ClaveUnidad="EA" ObjetoImp="82">
<cfdiiImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="115021,18" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000" Importe="18403.39"/>
</cfdi:Traslados>
¢</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdli:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="18403.39">
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="115621.18" Impuesto="8@2" Importe="18483.39" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
<cfdi:Complemento>
<implecal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="8.,00" TotaldeTraslados="@,ee"/>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® ¥sitschemalocation="http://umw,sat.gob.mx/TinbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="BES@FF28-E9BB-43908-A980-B5EAOBIB22EE"
FechaTimbrado="2025-07-30T11:26:01" RfcProvCertif="SFE@807172K8"
SellaCFDu"eq4jJugtrKkaow+GDUz$fodthZGySpyp1Btherddmszfy++FADzEMjchYfSKc24Yy7FLf2NcpMaiORAaBa7Es?352t5DjAcy+10N7k+rrLbEQeEwRaGKNd2V1rng2hDNiSd
NoCertificadoSAT="08081808080710052019"
SelloSAT=“nyEGHsSLB&RHwaBpRaVJJ2beYekgnGxF1jTjgjF9pG?mNngkiSlijtijkHBdSTmAsqwn3NLN1rIF2byH2KBQNXELj/jQTJguNEJWZxaFlUsiILZSBUO?EByVTUnCVJRHKIgTZ
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Péliza: C02411 Del 14/08/2025
Concepto: 2026/FAISMO0B006.- Construccién de Cuartos Adicionales, en la Localidad de San Sebastian, Municipio, GP Directo 1015 SILVIA
GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 1015

Fechay| 14/ago.f2025
Usr: CHAVIUX hora de Impresléi 12516 i
Rep: rpiPoliza Pdgina 1
Beneficiario: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Folio / Cheque : TR-
0065134110

No Cuenta Descripeidn de Ja cuenta Cargo Abono Concepto del movimlento

0001 8240-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitaclonal G, Capital $133,424,57 FF:1501, GC

0002  8220-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $133,424.57 FR1501, GC

0003 8250-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G, Capital ) $133,424.57 FF:1501, GD Folio: 1015

0004 8240-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G, Capital $133,424,57 FF:1501, GD Folio: 1015

0005 1233-1-611001 2018/FAISMO00/8001 Construccién de $133,424.57 ¥¥:1501, GD Folio: 1015

0006  2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO §133,424.57 FF:1501, GD Folio; 1015

0007 8260-1501-0407-108-611001-2 Edificacion babitacional G, Capital $133,424,57 FF:1501, GE i

0008 8250-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $133,424.57 TF:1501, GE .

0009  8270-1501-0407-108-611001-2 Edificacidn habitacional G, Capital $133,424.57 FF:1501, GP Directo 1015 SILVIA GABRIELA TREJO

GUTIERREZ, Pago: 1015
0010 8260-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $133,424,57 FF:1501, GP Directo 1015 SILVIA GABRIELA TREIQ
GUTEERREZ, Pago: 1015

0011 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREIO $133,424,57 FF:1501, GP Directo 1015 SILVIA GABRIELA TREJO

. GUTIERREZ, Pago: 1015 .

7 115-001-002-601 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $133,424.57 FF:1501, GP Directo 1015 SIL

GUTIERREZ, ¥ago; 1015 #57,

800,547.42

LTE, WE Jdfissa ltzel Lope

Dr. Maria Zorayda Robli\
A Tesorera Municipal

Presidenta

Sindico Procurador

Elaboré; CHAVIUX




Construceiones y edifficacibn
Sitota ejatbricla “Trejo €Guelerves
(Persona Fisica)

APAN, HIDALGO, A 18 DE JULIO DE 2025

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE APAN, HIDALGO.

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y EN REFERENCIA AL CONTRATO: 2025/FAISM 008006
Y ALA OBRA: “CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD
DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN”.

ME PERMITO HACER LLEGAR LOS REQUERIMIENTOS DE DATOS BANCARIOS PARA
TRANSFERENCIA:

No. DE CUENTA 70148516837
BANCO CITIBANAMEX
CLABE INTERBANCARIA 002290701485168373
NOMBRE DEL TITULAR DE SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
CUENTA
RFC TEGS87051 INF8
NO. DE TELEFONO 7717025152
CORREO ELECTRONICO SIGAT87@outlook.com
ATENTAMENTE
\
¢

s "
SILVIA GABRHELA‘TR’EJO GUTIERREZ
PERSONA TFISICA




Constrncciones iy eaiéicaciéu

Siola cjabricla “Lrcjo Ciuntlerrez
I'd ?cr.mmz Fistea)

APAN, HIDALGO, A 18 DE JULIO DE 2025

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE APAN, HIDALGO.

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y EN REFERENCIA AL CONTRATO: 2025/FAISM008006
Y ALA OBRA: “CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD
DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN”.

ME PERMITO HACER LLEGAR LOS REQUERIMIENTOS DE DATOS BANCARIOS PARA
TRANSFERENCIA:

No. DE CUENTA 70148516837
BANCO CITIBANAMEX
CLABE INTERBANCARIA 002290701485168373
NOMBRE DEL TITULAR DE SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
CUENTA
RFC TEGS870511NF8
NO. DE TELEFONO 7717025152
CORREO ELECTRONICO SIGAT87@outlook.com
" ATENTAMENTE

[y

SILVIA GABRIELA'TREJO GUTIERREZ
PERSONA FISICA




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

01/08/2025 3:51.03 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

ANT 2025FAISM008006

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

01/08/2025

FACT 203E ANT
2025FAISM008006

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacidon

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000544401

0065134110

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOSH

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacidn:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

-3

100 %

BBVA México, S.A., Institucidn de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

133,424 .57 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

01/08/2025

010825

15:50:53

002601002508010000544401

1401202508011550530065134116

Operado

Fecha

01/08/2025

01/08/2025

www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1184/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA Nomggii).s LA 1 | ocaLipap CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNQ)”
SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ
BANCO: SANTANDER
CUENTA No. 70148516837 $62,874.43
CLABE INTERBANCARIA:
002290701485168373
C%E%TUTR%%QN R.F.C. TEGS870511NF8
SECRETARIA DE HACIENDA DEL
A[LJLCI[%EQESASN i GOBIERNO DEL ESTADO DE
HIDALGO
2025/FAISMO008006 DE SAN SEBASTIAN CLABE INTERBANCARIA $ 394.44
SEBASTIAN, 014290655048976680
MUNICIPIO DE (PAGO RETENCION DEL 5 AL
APAN MILLAR)
MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $788.89
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
+ 64,051 76
SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENT,Q;:GHEPO: DE USTED.
m?ﬁ/;:c.bf’ Yt v PRCSHENCIA MUNICIPAL APAN, B
j o RTENTRMENTE §
/:;m .’r« .f,'/ ¢ ot g ' .
!‘r AT .‘" s e
“ 31 i Y SEP 2023
\3 it
: Wy er
WWeING;HERIBERAP COBA HERRERA .
2 DIRECTOR DE'OBRAS PUBLICAS \\: sC.aamn

~2.Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISMI008006

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRANMA: FAISM 2025

NUMERQ OFICIO: PM/DOPDU/1184/2025.
APAN, HGO. A 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE CUARTOS
ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE -
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN. MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
APAN
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos T'Otales (este‘: ant!c'ipo, Factura (Fecha de Importe Retenciones (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, emisioh de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
S 444,748.56 $133,424.57 1 240E |05/09/2025| $62,874.43 $1,183.33 $247,266.23
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
| d
id mporte de pag_os efectuados Gonepto Factura
anteriores
1 $133,424.57 ANTICIPO 203E
2
3
4

POR LO ANTERIOR, SRUCTOIDE A
CHEQUE, ME SEA

DIRECTOR DE OBRAS PUBL

(RN e
AN
q:: ‘f.h g

ey,
I

reat

cADO-PA

S dcoont

CAS

"

¥ DESARROLLO URBANO

AS.

DRA.
PRESIDENTA

A'MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL
RALO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLIC




CF D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipa de comprobante FACTURA
Efecto Fiscol | Ingreso
Folio Fiscal 35FF6051-46A1-4486-BCE7-CBEZ1EBBCI8]
Certificado SAYT 00001000000710052019
ab Centificado del emisor 00001000000711049458
4, Fecha y hora de certificacion 2025-09-05T14:23:56
(3 Lugar de expedicién 43629
Régimen fiscal 612 Personas Flslcas con Actividades Empresarlales y Profesionales
o, Exportacion ; 01 No aplica
7 0 Constyucciones y «difiicacién
., (Folio/Serie 000240E)
ﬁ;ﬁ”m ‘3-3 St jatrieta Tope imicores Fecha y hora de emisién 2025-09-05T14:23:56
sl {Persema Firlza) Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago 99 POR DEFINIR
Moneda MXN
Tipo de cambio : 1.00
Condiciones de pago
Version de CFDI 4.0
\I:lo. de cuenta de pago )
(Emisor W (Receptor

TEGSE70511HF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAP850101LYS MUNICIPIO DE APAN

24,133, PALACIO MUNICIPAL, 5/N,
COL NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL. CENTRO, Apan, C.P. 43900 "
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalge, MEXICO

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

Expedido en:
24, 133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucratives

COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGD DE BRAVD, HIDALGO, MEXICO

\ A\

Clave Clave No s . .
Producto/Servicio unidad Unlidud Identificacion Cantidad Desctipelén del producto

72101500 E4B  ACTIVIDAD 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD
DE $62,874.43 (SESENTA Y DOS5 MIL OCHOCIENTOS
SETENTA Y CUATRO PESOS 43/100 M.N.), POR CONCEPTO
DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UND) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO.
2025/FAISM0O0B006 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN
SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE
CONTRATOQ 2025/FAISM008006 DE FECHA 01 DE JULIO DE
2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL
15 DE SEPTIEMBRE DE 2025. CON PERIODO DE
ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 16 DE AGOSTO DE 2025.

Objeto de impuesto: (02) Sl objeto de impuesto,

Impuestos Trasladados
hupuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota importe
002 IVA $55,222.21 Tasa 16,00 % 4£8,835,55

Importe con letra: **+ SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESO MEXICANO 43/100 M.N, **+

Desqlose de Impuestos Trasladados Desqglose de linpuestos Retenidos
Impuesto Buse Tipo Fuctor Tasa limporte Impuesto Base Tipo Factor Tusy Importe
IvAa $55,222.2 Tasa 16.00% $8,835.55 5 AL MILLAR 5.0% $394.44
1 1% SUPERVISION DE OBRA 1.0% $788.89
cadena Qriginal del Complemento de Certificacicn Digital del SAT WA

|11.1|35FF6051-46A1-44 86-BCE7-CRE2 1EBBCIB1|2025-09- ‘»,}}
05T14:23:56|SFEQBO7172W8|PZuH BDbequMW]WsqujIIYQB1qKsNMd+PKkgpngMvuapiCOUhLBDUmkl\'k]0:D2FIenwFanbUklzthAmKu5McCDLIWWMwAIk)diUU]VbBCSnNNGCIi’
EOVCmTM:]DZMk1hW¢N9WcuBKBOkNnBaw.Lz]VLM5(4p2rEDWRnBGBa\ﬂFsh12VthVy7s 3MEE3PplYSHhbeAdroN]|hinHETETeess BNxﬁ]3lSX(dapBH!|uchr-HNsV!lZMMaleMSFwI]fg frg
=]00001000000710052019|| =~ Ry
Sello Diyital del CFDI
PZUHBUhIQiOqMMquIW]IIYQBJqKsNMd+PKkgpyﬁgi\lvuaprCOUbLBOUmleklOlDZFienwFC Bk fzhxA
BK30KNnBavwLzVLM514p2rEOWRNEGaVjFsh1ZVhNVy7s+3MEE 3Pp1Y5HNbeAdroN] NyUS| "q
Sello Digital del SAT
DP'MIXMOuj4albNhETHjMV+]yhBxtUyEUI5iUDShalhcSEQ:)Wn+10leA3NvtaqeLGT:\’|.7HC FALBPS)
cyXXBajOlonPejuv/BTkNOYRWXZTcpWhEDXJMLRONA 1ROePBHK2pBKbRN+yv3IKGbyCw/dmH3uM7e0g

15FwijlgB]Q/rSLvNb+aHm2i25/nDZ8bjGLmuQ7Iw==

GO]BSDQHC3N?VI:TBDUywlOKSrKDeXNHlBYIY

uH ol LR\ZMZUVWRs 02 3pbKuroD/O 2rPIbAZa5 L +neRRBxrkodSI390y Al qp4f4MN XYLIV/B
PEW w Ds5f10jIGQ4oN1hHrSKqMmUQdjearlUb55A==

o Solugldn Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certiflcacion No, 54555

, s 5 T
Estz documento es una representacion impresa de un CFDI Phgina 1 de 1 Q
www,soluclonfactible.cam



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwm.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema~instance”
xmlns:implocal="http://www.sat,gob.mx/implecal” xsi:schemalocation="http://uww.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvan. xsd
http://vwae. sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-89-85T14:23:56" Serie="E"
Folio="240" FarmaPago="99" SubTotal="78888.87" Descuento="23666.66" Moneda="HXN" TipoCambio="1" Total="62874.43" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"

LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"
CE!‘tifiCad0="f'1IIGCjCCA/KgANIBASIUNDANHDEl-JMDI\NM[JAEH'ITEwNUkBNTngQYJKOZIhchf\QEl.ﬁQAwggGVHTUNMWYDVQQDDCXBQyBERUngBVSVleSUSgREUgQURNSUSJU1R5QUNJT64gVFJJQlVU

NoCertificado="00001000000711049458"
5glla="szHBebIBiuqMvvstqiNjiIYQquKsN/dd+PKkgpngMvuaprC0UhLBOemthkjOtDZFienwFanbkazthAmKuSntcCBs1NNHwA1kaUUJVbBCSnIVNGOfSSBQhC3N7U2cT38uywlaKSrKD
<cfdi:Emisor Rfc="TEGS87@511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAPE50101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" pomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFlscalReceptor="6e3" UsoCFDI="Ge3"/>

<cfdi:Conceptos>
¢efdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="ACTIVIDAD" Dﬂs:rip:iﬂn:"RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $62,874.43 (SESENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 43/108 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UNO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPCNDIENTES A LA OBRA
NO. 2025/FAISM@esess DENOMINADA: CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISMEOBR@6 DE FECHA @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTLEMBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION
DEL 18 DE JULTIO AL 16 DE AGOSTO DE 2825." ValorUnitarie="78888.87" Importe="78888.87" ClaveProdServ="72181568" ClaveUnidad="E48"

Descuento="23666.66" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
¢cfdi:Traslados>
<cfdli:Traslado Base="55222,21" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="8835.55"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiiImpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="8835.55">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="55222.21" Impuesto="802" Importe="8835.55" TasaOCuota="0.1608@8" TipoFactor="Tasa"/>
<fcfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

cfditComplemento>
¢implocal:ImpuestosLocales version="1,0" TotaldeRetenciones="1183.33" TotaldeTraslados="@,00">

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR " TasadeRetencion="5.88" Importe="394.44"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" TasadeRetencion="1,00" Importe="788.89"/>
* ¢/implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xsi:schemalocation="http://www. sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http:f/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscn1Digitnk!TimhreFiscalDigltnlvll.xsd" Version="1.1" UUID="35FF6051-4GA1-4486-BCE7-CBE21EBBCY9B1"

FechaTimbrado="2025-09-05T14:23:56" RfcProvCertif="SFCO807172W8"
SelloCFD="PZUHB@b/giOqMVVjquiwjiIYQquKSN/4d+PKkgpngMvuapPCOUbLBOGmthijtDZFiEnwFCankaZthAmKu5ntcC651WNMwA1kXRUUJUb3CSnIVNGDfBSBQhC3N7V2cT3BuyN

NoCertificadoSAT="000081060080710052019"
SelluSAT:“0P74/XH6UJdathhEVHjHV+jythtayﬁUiSiUDShalheSGngnflﬂraoLABNvtuqeLG?cYITMCGfbePSUGlHMLlewEdY/nDKQBSprGrfﬁdzmsuDSLI1L212HZUVWnsBZpreroD/

</cfdi:Conplemento>
¢/cfdi:Comprobante>



A HACIENDA

100311 4‘?‘ SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 27 - 10 - 2025

HACIENDA

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimoside (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$394.44 trescientos noventa y cuatro pesos 44/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $394.44 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008006

CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN

CON OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 NO DE FACTURA 240, SEGUN OFICIO
ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTURQ : i
gGEQ4gAIWXOZX0aQIIkOLRHOavto+zhFd5xGalzQyZQ2x0IHPIniLivkv RN ‘1& T2
1KogNkdG2JbIGTBWZCpqRabs/6HPwWNRuelPXxOCiBURIKUC101UY wyy2x \\"W' T
ow4QD7Bsd/ovGISukrOEGUVOcW 1aDXAPAZHrLIcyvU7bP XX4bGwwyGx8ol) -\ fla

«  (30cEUKHLAFCS/B3qTIDMuCJaIDZNIPRac/3d+HOSJIBRWOKMBnxriYxLIGFEMNGCH
dL93d6BKD7RASP+3ICNn8sTey/ 13mNzw==

LIOAB2041481A 27/10/2025 01:51:29 p. m.

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

Q1665097-A018-1400201



MUNICIPIO DE APAN

" Domicilio fiscal:

' Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO

CP: 43900, RFC: MAPBZ5101LY5

P . Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL, '

g.ugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO ' Tipo de comprobante: |- INGRESO

‘ Fecha: 2025-09-12T14:48:44

Tienda Namero: 01 Serie: AA

Caja Namero: 01 Folio: 7842

FO“D ﬁsﬁal: 7526FZBE 81 CD~4FDE—M1 9'5ACB57F5295B Foma de pag°: 03 - Transferencia elgctrdnica de fondns'

Atendido por: Administrador Métado de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicién

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.

R.F.C: TEGS870511NF8 Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:

ant. Unid. Descripcién del producto % Descuento Precio unitario Importe
1,00 Pieza Derechos por supervision de obra piblica 0.00% $ 788.89 $788.80
SubTotal: $788.89
Descuento: . -$0.00
IvVA Exento . $788.89
Total: $768.89
Articulos vendidos: 1.00 Setecientos ochenta y ocho Pesos 89/100 M.N.

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||11.1|7526F2BE-81CD-AFDE-AAT9-SACBS7F529508|2026-0 9-12714:48:58[TSP0BI724QWE|GIUHIAVAP GhB85sZInHWK T]HavOf\vrl-{Q+9x59Yt2yIﬂM+lzLYfJCJBevEMvFRatFn 84
R4qf7uFzDVByyXLAOh4qF JRbFFvzeglkH3wRPwkiMe1q9A97sv CeABAIKIgivQNag: ] KYBELmVKSxITIS Gil7 magDa/64Zg XX0QCMLUw4sbBuHplrBi+/35vrbJUi3Fwid/Gsk/A |'t 4 9
RyPileU0mmumIDZQZERTXceHolnC4fz1MQOVNIDUGHLG/q0zX gieyl5iPBOPwDIIZyXi2Q7 2rOX5zd6X9Aep OPglkwZZuQNW Rt?F5VJa.JWi0?’PHHuZ+chBA4w=-|DOUDi0 0do

_Sello digital def CFDI :

1HIaJVAPGhBB5s ZinHwiKTjBavOfwrHQ4+9:B9Y r2y/rWI+z LY/JCJ9evEMvFRatFnCTB4RA4qf 7 uFz - - gt
. ByyXLAOh4qFJRDFFy zeglidd3wRPwkMe1q9A97svCcAEAIKtkqlvQNagx1KYB6tmr VKSxKrISGiI7TmagDa/64ZgXXOQCMLUwAsbBUHpIrBi+/35vr bJUi wldp‘Gsk.'AJBQdQcCRyPIIaUOmmum!DZQZE
I7magDatkd ZgXXOACMLUwAsbBuHpIrBi+#35ve bJUi3Fwld/GslWA|GdecCRyPilel0mmumIDZQZERT XcaHoln CafzIMAOVASOUYHLGIqD2zXgleyUSIPEOPWDLIZyXi2Q72r0
X5zd6X9Aep OPgtkwZZuQNWRITF5VJaJWIO7PHHUZ+weZ BAdw==
R7XceHoln 04&1MQOVnBDUqHLGJquKgieyUSnPSGPleJny)GZQ?ZrD X5zd6X9AepQPYIkwZZUQNWRITFSVIaJWI07 PHHU2 +weZ BAdw==

Sello digital det SAT:
chwwE2a524D+WOIkJrshe TulojULMHYLENB8SeYy3R3tejUN phJ4A0TBoWaxOBBYMDmvbSTNCBeeMyC94nA42Mzy ZAM/KH BszGS]SfSVhFCSWOkﬂL?ﬂ(OCRAUIpMSZACHSIIBJGh?ﬂDD

OvBglzzFONBN33AXAF Bwg1/USGMMeezeyivioiFoxivp M QOSShCZvga 3/FMQIfT SvXXNgbEkAroGInVX 1ZoINKF30KE vMwuKsdITplodi4
ysugkHPgD+MGVN5SZsudRAXwqrIBEaASVXmvkE0GynpKoepw==

Nimero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Ndmero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
000010000G0702693654

Fecha y hora de certificacion :
2025-09-12T14:48:50

Emititle pon:

aspel £




12/9/25, 2:51 p.m. MAPB50101LYSFAAQN7842.xml

This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document e is shown below,
<cfdi:Conprobante xmlns:cfdi="http:/ /. sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://unmi w3 . org/2081/ ML5chema-1nstance”
ssiischenalocation="http://www. sat.gob.ax/cfd/4 hitp:i//www.sat.gob.me/sitio_internet/cfd/4/¢fdvan, xsd" Version="4.0" Serie="As" Folio="7842"
Fecha="2025-09-12714:48:44" FormaPago="83" NoCertificado="00801060000718170143"
Certificado="HIIF7jCCARagAWIBAZTUMDAWMDERMDARMDABMT, AerAXNDMwDQYJKoZIhVCNAQELBQI\wggG\IHTUHWYDVQQDDCXBQyBERUngBVSWlDSUBgREUgQUBNSUS3U1&SQUNIT@43‘IF3]Q1\'L
SubTotal="788.88" Honeda="MXN" Exportacion="@1" Total="788.89" TipoleComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicions"43908"
Sellm“ﬁlUHlaJVAPGhssssZInHwKTjSavﬁfwr‘HQ+9x69Yr2wrH1+1zLY/JcsaevEHvFRatFncmaﬂaqﬁuFzDVBnyl.AﬂMqFJRbFszegrklf3wnPwkhe1qang?svcmsmxtkqivmaguwssts;ur_
<cfdi:Enisor Rfc="MAPBSO1DILYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" Reginenfiscal="603"/>
sefdiiReceptor Rfe="TEGSB7051INFB" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" DomicilioFiscalfeceptors"43629" ReginenFiscalReceptor="612"
UsoCFRI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepta Objetolmp="02" ClaveProdServ="93151500" Caatidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza* Desceipciona"Derechos por supervisidn de obra
puiblica® ValorUnitario="788.80" Importe="788.89"> :
<cfdi:Impuestos>
<cfdirTraslados>
<cfdi:Traslado Base="788,89" Impuesto="E82" TipoFaclor="Exento”/>
<fefdiiTraslados >
</cfdi: Impuestosy> =
</cfdi:Concapta>
</cfdi:Conceptosy
<cfdi:Iupuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="788.89" Impuesta="082" TipoFactors"Exento"/»
</efdi:Traslados?y
</cfdi: Impuestos s
ccfdi:Complemento>
<tfd:TinbreFiscaldigital wmlns:tfd="http://uwwy.sat.gob.mx/TinbreFiscalDigital™ wmlns ixsi="http://tww . w3, org/ 2801/ XMLSchema=instance
Senos.-\‘l::"cdwﬁzaszmlmik:trshreTulujULP"-HyLENSSSeYy3R3tejUMprAmaTsquqx(}aBY-mevhSTNCSeeHyC94nM2ﬁzyZ~FIM/KHBb6zCSjSFBVhFCSh‘OijLT-FkOCRAaIpMSZAu{siis
NoCertificadoSAT="00001002060702693654"
SElloCFD="GlUHlaJVAPGhSSSsZInHwKTjaav(}ﬁﬂ“HQ%—Qx69Yr2y,"r‘wl+IZLV/JC396VEéNFRatFnCTBdeqF?uFZDVByyXLABh4qF]RbFFV.!eglkﬁ3HRPHkMe1q9A97stzAEAthkqiVQNagKlK
FechaTimbrado="2025-09-~12T14:48:59" UUID="7526F2BC-81C0D-4FOG-AALS-5ACBS7F52958" Version="1.1" RfcProvCertif="TSP@8B724QWE"
xsiischemalocations"http://www.sat. gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://vwaw.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalPigital/TimbreFiscalDigitalyll.xsd"/>
e ¢fofdi:Conplemento>
</cfdi :Comprabante>

file:/IC:/Users/caja-Mesktop/Nueva carpeta/MAPB50101LY5FAAD7842.xml 11
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S Municipio de Apan
ﬁ Estado de Hidalgo
Poliza: C02751 Del 12/09/2025

Concepto: 2025/FAISMO08B006.~ Pago de Estimacion 1 de la obra Construccisn de Cuartos Adicionales, en la Locali, GP Directo 1040 SILVIA

A .
GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 1040 Feckay | Ol/oct/2025

Usr: chaviux - hora de Impresion |  12:54 p. m.
Rep: mptPoliza Pagina 1
Beneficiario: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Folio / Cheque : TR-
é 0015540102
No  Cuenta Descripeién de la cuenta . Cargo ’ ‘Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G, Capital $64,057.76 TF:1501, GC
0002  8220-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G. Capital $64,057.76 TF:1501, GC
0003 3250-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G, Capital $64,057,76 FF:1501, GD Follo: 1040
0004  8240-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitaclonal G. Capital $64,057.76 FF:1501, GD Folio: 1040
0005 1235-1-611001 2018/FAISMO0/8001 Construcelén de $64,057.76 FF:1501, GD Folio: 1040
0006 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO 564,057.76 FF:1501, GD Fofio: 1040
0007  8260-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $64,057.76 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G. Capital $64,057.76 FF:1501, GE
0009  8270-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G, Capital ' $64,057.76 FF:1501, GP Directo 1040 SILVIA GABRIELA TREIO
GUTIERREZ, Pago: 1040
0010  8260-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G. Cupital $64,057.76 FF:1501, GP Directo 1040 SILVIA GABRIELA TREJQ
GUTIERREZ, Pago: 1040
0011  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $62,874.43 FF:1501, GP Directo 1040 SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ, Pago: 1040 .
M2 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccién y $394.44 FF, GP Folio: 1040
3 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervision de Obras $788.89 FF:, GP Folio: 1040
U014 2117-25-12-1501 Retencitn .03% Inspeccidn y $394.44 FF, GP Folio: 1040
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervision de Obras $788.89 FF:, GP Falio: 1040
0016  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $304,44 ¥, GP Folio: 1040
0017  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $788.89 FF:, GP Folio; 1040 e
0018  2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJOQ $64,057,76 FFi1501, GP Directo 1040 SILVIA GABRIELA TREJO

GUTIERREZ, Pago: 1040

385,529.89

385,520.89

Dr. Maria Zorayd
Presidenta

Ing. Pastor Joel Femnandez Pefiufiuri
) Sindico Procurador

Elaboré: chaviux Modifics: chaviux




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

12/09/2025 1:47:27 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcién:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008006
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

12/09/2025

FACT 240E E1 2025FAISM00B006

ASD 6551417618

Datos de confirmacidon de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mitiple, Grupo Financiero BBVA México 7™

0000032074

0015540085

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacidn:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

62,874.43 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

12/09/2025

120925

13:47:20

002601002509120000032074

1401202509121347200015540091

Operado

Fecha

12/09/2025

12/09/2025

~ www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

12/09/2026 1:50:11 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008006
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
SANTANDER

12/09/2025

RETENCION 5 MILLAR
2025FAISM008006

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mditiple, Grupo Financiero BBVA México

0000033851

0015540102

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

Imprimir

00872644 .
MUNICIPIO DE APAN

100%

394.44 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

12/09/2025
120925

13:50:08

002601002509120000033851

1401202509121350080015540108

Operado

Fecha

12/09/2025

12/09/2025

~ www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 12/09/2025 1:52:47 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM008006 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  12/09/2025 Fecha de aplicacién:

Hora: 13:52:45
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0015540114 Folio Gnico:
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 —%

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

788.89 MXP
0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

12/09/2025

SUPERV OBRA 2025FAISM00800
6

1317202509121352450015540118

Operado

Fecha

12/09/2025

12/09/2025

www.bbvanetcash.mx



W gf
Direccidn General de Contabilidad Gubernamental ‘““". HACIENDA 4

Organo Supetior:
Unidad Presupuestal:
Folio Solicitud:
Descripcion:

>

A

" NS =
. " .“ SECRETARIA DE HACIENDA
Enteros y Pagos de Retenciones o Deductl.._Z

Fecha: 23/10/2025

60 - Municipios

08 - Apan

53,458 Monto Retenido: 394.44 Estatus: Enviada
PM/916/2025

Datos de la Factura )

Folio Fiscal: 35FF6051-46A1-4486-BCE7-CBE21EB8C981

R.F.C.: TEGS870511NF8

Nombre: SILVIA GABRIELATREJO GUTIERREZ

Tipo de Relencién Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc, Obra Oficio Aut,

5 Millar o $394.44| 2025 |FONDO DE 2025/FAISMO0BD0G CONSTRUCCION DE CUARTOS HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD SMIGI-2025-008-0
PARA LA DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE |02
INFRAESTRUCTU APAN
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARGAGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$394 .44

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
. Dl
f“ 4 “"’ P
= HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
" 5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: ‘ NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO IMODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$444,748.56 - $91,511.09 $353,237.47
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL | MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $91,511.09 $0.00 $91,511.09
MONTO D .
CONCERTO ONTO DE RETENSION
FEDERAL | ESTATAL | MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL

0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $394.44 $394.44
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 521 VIVIENDA
SUBPROGRAMA: 20 ZONA RURAL
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 11 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESm)
% T}
DY, N




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

oFi 5
el

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Goneradora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/916/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 394.44 (TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
PESOS 44/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN
LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No.
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008006. ;

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: §$ 394.44
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE-..

7
VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA ﬁ
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027
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 minscren et reanssrs )

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.‘

DEPENDENCIA;

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 11 DE OCTUBRE DE 2025,

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1370/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO,

PRESENTE

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED
DEL PROGRAMA "FAISM 2025"

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

D LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NOMBRE DE LA

(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

NO. DE OBRA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 2 (DOS)
FINIQUITO”
SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ
BANCO: SANTANDER $ 242'698'50
CUENTA No. 70148516837
CLABE INTERBANCARIA:
CONSTRUCCION 002290701485168373
DE CUARTOS R.F.C. TEGS870511NF8
ADICIONALES, EN SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
2025/FAISM008006 | A LOCALIDAD M e
SEBASTIAN CLABE INTERBANCARIA $1,522.58
MUNICIPIO D’E 014290655048976680
(PAGO RETENCION DEL 5 AL
APAN MILLAR)
MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $ 3’045'15

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTQ, QUEDO DE USTED.

®

247 266.23

PRESHENCIA MUNICIPAL APAN, HGO.

2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL

14 OCT 2025
R ECiBID
HORA: R IS ar

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISMO008006

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1370/2025.
APAN, HGO. A 11 DE OCTUBRE DE 2025.

AT'N: L.LLE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

‘

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE CUARTOS
ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE :
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
APAN
Tk 5 i) Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales | (este: anticipo, {Fecha de : (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Factura emisién de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
T N
$444,748.56 $197,482.33 ESTIMACIG 265E |10/10/2025| $242,698.50 | $4,567.73 $0.00
2 FINIQUITO
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1d Importe de pag.os efectuados Gancepta Factura
anteriores
1 $133,424.57 ANTICIPO 203E
3 $ 64,057.76 ESTIMACION 1 000265E
3
4

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL

CHEQUE, ME SEA}

o

.
s
CHY)

R
R

)




C F D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante " FACTURA
Efecto Fiscal 1lngreso
Follo Fiscal F9EGE471-ABE4-43AF-BFAB-F2AB?FBG*ﬂ?F
Certificado SAT 00001000000710052019
Certificado del emisor 00001000000711049458
Fecha y hora de certificacion 2025-10-10T16:48:08

t, . Lugar de expedicién 43629
Régimen fiscal 612 Personas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportacién 01 No aplica

Constvaceiones y edificacién

i i N , (Folio/Serie 000265E)
Sitela Cjateieta Tevjo Clrtlernia Fecha y hora de emlsidn 2025-10-10T16:48:08
(?Jnm.v “Fisiea) Métado de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago 93 POR DEFINIR
Moneda MXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pago
Version de CFDI 4.0
\|:-|D. de cuenta de pago )
Emisor ) (Receptor B
TEGS2870511NFB SILVIA GABRIELA TRE)O GUTIERREZ MAPB50101LYS MUNICIPIO DE APAN
24, 133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C,P, 43629 COL, CENTRO, Apan, C.P, 43900
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: Uso CFDI; GO3 Gastos en general
24, 133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43623
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO
(. J
Clave Clave No x
Producto/Servicio unidag  Ynidad Identificacion Cantlt-l—ad Descrlpcluh:.{el Broducto
72101500 EA SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD

DE $242,698,50 (DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 50/100 M,N,), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS FINIQUITO)
DE LOS TRABAJOS E|JECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA
OBRA NO. 2025/FAISM008006 DENOMINADA:
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN LA
LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN; CON
NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMO0B006 DE FECHA 01
DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE
JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025, CON
PERIODO DE ESTIMACION DEL 17 DE AGOSTO AL 15 DE
SEPTIEMBRE DE 2025,

Objeto de impuesto: (02) S objeto de impuesto,

Impuestos Trasladados

Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 VA $213,160,54 Tasa 16,00 % $34,105.69
i
Importe con letra: *+ DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTOS NOVENTA Y OCHO PESO MEXICANO 50/100 M,N, #+¥ Subtotal $304,515,06
= e
Desglose de Impuestos Trasladados £ enidns $91,354.52
Impuesto Base Tipo Factor  Tasa Importe y\" el ctor  Tasa Importe  ypuestos tradiad ,105.69
VA $213,160. Tasa 16.00% $34,105.69 M 5.0% $1,522.58 7N
54 1.0% $3,045,15 lmpuestqﬁ_ﬁ'g

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital 4
)11.1|F9E6E471-ABE-43AF-8FAD-F2AB7FBE427F|2025-10
10T16:4B:0B|SFE0B0O7172WB|REgCTDuawSDtOrWODFfhLX1/Qn//kDBdXTpmWqbid(
1QlvUg5kCalhGQYVWWNb3UHIfbaPUpNh{4ZItOKbOF/mcnH34Nr7PJRk 22y Tvjrdh77)gd
000000710052018]]

Sello Digital del CFDI y Ny,
REgCTDYuawS5DtOrWoOJFLX1/QnkDBdXTpmWab3dQngSXMAarxxmTa9jeUlwdchpinhpOZ0; bl et XN 09 /IF g W Ocr SwDy2d W4 4iQnosoqh919/kodTABbg8mPhMQWWMD]wljM3MmndPERE
HbaPUpNhfAZItOKbOF/menH34Nr7PJRk22y7vjrdh7 7)gsVIRFXZKEdrIf6wl XMBSCGITIdb 7d/Q+9ptl 3YWL| 7JOmINIUS 6+ COIrRKAEDOrxg5tmDLOG 2XjoCHocn XQJzsq/fbh|9)|OwK (Ol zq) 3hTHaykIfA==
Sello Digital del SAT
I+dmd7d11qZ2DSZ+HRVagGmZbhA]OnerETB|3aYot:yGyuxEzkO+X9vFAYsUNqF2aLWiOUOKlfDZsYZXwﬁPhSW]p;rnl2::BUVZHRJGE1PVB?RDkasH:zCDY?FGahL?YN:9hWkollDnSDlZXﬂSkEWF:MVﬂZpaDk?h2UgyBWzUJP3BBVjA
minféoy 7kkibbnUb3k+702WubbWBUIEKYLnyVOgHLg|2m4 6d4kBZYChWxUwdz2SalEQUGYHZMAQLe2cmOrIHVONysMxVkZUX306D00TIoUdrWZ8+)e9nlG29+hAHMLpYYM5Z6FDE xhN28rkXdV4 aR 0qy)xad|gEzA= =

XlBi?t1eraaaUXNDgJIFqW!!|:rSWDyzdWMIQnOSuqhBiBj\:\ndTAB B
9ptIAYWL7{0OmINIUSE+COIrRKAEDOrkgStmbDLOG2 XjoCBoch X025/l

Sofucion Factible Consultores
Praveedor Aulorizado de Certificacion No, 54555

Eale docimanto es uni rispresentacidn impress di un RO, CPaging 1 de )
: www,solucionfactible.com :




This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwa.sat.gob,mx/cfd/4" wmlns:xsi="http://www,.w3,org/20@1/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xsi:schemaLocation="http://vww.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvan.xsd
http://vwar.sat.gob.mx/implocal http://wwne.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4,@" Fecha="2025-10-10T16:48:88" Serie="E"
Folio="265" FormaPago="99" SubTotal="3@4515.86" Descuento="91354,52" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="242698.58" TipoDeComprobante="I"
HetodoPago="PPD" LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"
Centifﬁcado:"HIIGCjCCA/KgAwIBAgIUNUAwHDEwMDANNDAEMTEwNDRENTngQVJKnZIhucNAQELDQAwggGVHTUwaVﬁVQQDDCxBQyBERUngeVSVklDSUBgREUgQURNSUS3U1RSQUNJT04gVFJEQ1VU
NoCertificado="06001000088711049458"
Selln:"REgCTDtJuawSDtarNaaijhLXl/Qn/JkDdeTpquh3dQnngHAnrxmeBBJeUIw4chpinhp029Xt917t1wJPaaaUXNegflFqNBcrSwDysz441Qnosoqh9193kodTABqumPhMQNWMDijle
<cfdi:Emisor Rfc="TEGS87@511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP8508101LY5" Nombre="MUNICIPIQ DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $242,698.508 (DOSCIENTOS CUARENTA
Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 50/180@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @2 (DOS FINIQUITO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO. 2025/FATISMAB80@6 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN;
CON NUMERO DE CONTRATO 2825/FAISM@@8@BG6 DE FECHA ©1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2825 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2825. CON
PERIODO DE ESTIMACION DEL 17 DE AGOSTO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025, " ValorUnitario="304515.06" Importe="384515.86" ClaveProdServ="721081560"
ClaveUnidad="EA" Descuento="91354.52" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="213168.54" Impuesto="8082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160080" Importe="34165,69"/>
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptoy
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="34185.69">
<cfdi:Traslados> .
<cfdi:Traslado Base="213160.54" Impuesto="802" Importe="34105.69" TasaOCuota="@,1680008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.0" TotaldeRetenciones="4567.73" TotaldeTraslados="0.8a">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" TasadeRetencion="5.88" Importe="1522.58"/>
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="1 % SUPERVISION DE OBRA" TasadeRetencion="1,80" Importe="3045.15"/>
</impleocal:Impuestoslocoles>
<tfdiTimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://wwu.sat.gob.mx/TinbreFiscalDigital® xsi:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://we, sat. gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="F9EGE471-ABEA-A3AF-BFAB-F2AB7FBGA27F"
FechaTimbrado="2025-10-18T16:48:88" RfcProvCertif="SFEGBA7172W8"
SelloCFD:”REgCTDtJuawSDtGrNﬁGJthLXIIQn/JkDBdXTpqubBdQngsxPMBPxme99JeUIuMchpinhpDZBXt9I7t1NJraauUXNGg/1FqHBchwDydeddiQnosoqh919JkodTAthBmPhMQMﬁﬂ
NoCertificadoSAT="000081000228710052019"
SelloSATa“I+dIDd?dllq22DGZ+HRVagGm2bhAJQpZPNGTSIBaVotsyGyuxEsz+X9VFAYSVMqF2aLHiQUQKlfDZsVZXNGPhSwjpsmjzaBVthIRJGE1PU9?RDQRX5H92CDV7FGeblZVNthka/l
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobantes



s e ¢ HACIENDA
100312 4‘? SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 27 -10 - 2025 HACIENDA

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion orazon social)s

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

0 S S o T AT R A S e ST STy

$1,522.58 un mil quinientos veintidos pesos 58/100 M.N.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $1,522.58 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008006
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN
CON OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 NO DE FACTURA 265, SEGUN OFICIO
ANEXO :

IMARIA ANGELICA LICONA ORTURO! -
KEB229519CPx0wG+gdiED 1d5cgQbqESZ0UXyLMHIFEWA.Jx+y st e)

!."l‘,_» K BE/RS
2101+ ]VORGSIX00U2EKT0gk9223G 4+ DIWFAH O PrQSACTB08 X5y kv RS HBATELA RIS
ICZBDFCSVn1 YJCFOJWUBFZP SUE4RploilF HhLKQAYAGIWY TOM/ EQ 1 QsEjiJbSMzMUIvhISANT
= OAresmb5rqEl24NGgsLeWdwBY0O9eURxpOrYASNoRSaUx+ZKpDkekayBUcQ/q7PuBOrsIAIXalSFz

JPONREOAGJIWECLYATCNER+aX(qlSy== DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIOAB204148IA 27/10/2025 01:51:34 p. m.

01685096-A016-1400269



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFG: MAPB50101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: | - INGRESO
Fecha: 2025-10-15T10:34:02
Tienda Nimero: 01 Serie: AA
Caja Numero: 01 Folio: 7895
Folio fiscal: 7E723781-48B3-4712-AB41-37F5DE7D66DD Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Usec de CFDi: G03 - Gastos en general.

R.F.C: TEGSB70511NF8 Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:

ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
“1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $3,045.15 $3,045.15
SubTotal: $3,045.15
Descuento: -$0.00
IVA Exento .$3,045.15
Total: $3,045.15
Articulos vendidos: 1.00 Tres mil cuarenta y cinco Pesos 15/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CED|"

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1|7E723781-48B3-4712-AB41-37F5DE7DE60D|2025-1 0-15T10:33.00[TSPOBO724QWE|WGFrxIWF K6 YIscLUVKEU O DA+wCVFmIfU1afllry TUWEDBUgw2Pls4xS8wLcL EKQWNY
JaaGhQSIUBEn10WmmmeoE(2jdBv0oy50 1dRIHCRIVZSIguFos BIZSNJBSYmAOIWeX0BwFSFdE425 1pB202z0NMgAS/Iz+g+bpg PxDxnwNp720yhAgSI3svLAnSmHsZ3Sfa0by
wigBumy +UBPaBJwWIJ 1 F+zSAcyjrCm12MmQjw3T CBHvdp YIN OMCUsPaNndN2Wkn3pnblinvaIXRBK20GLBKEethex00O2ypiiz 1YHDJODXBRSEK]S&Y&QRKJEOVWPOONOO

.—-Sello digital del CFDI :

GFnd WFKBYisgiLUVIEUODA+WCVFmitU1aflry TUWEDBUgw2 PlsdxSawlel EkgWN2MZLyAJaaQhQ5! NS
JEn10WmmmcoEI2jdBv Doy50 1dRIHCRIVZS/guFos8fZSNJBsYm4OiweX0BwFSFAEAz5 1p6902zoNMgAS/Jz+g+bpgPxDxnwNp7 2QyhAgSI3svlAnsmHs Z35{80buyPONWIBXareBOwing
JASNz+g+bpgPxDxnwNp720yhAGSI3svLAnsmHs Z3Sf80bujyPOnWIBXqr8BQwigBwny+ulPa8JwWitJ1F+28Acy] rCmi 2MmQw3TGB+xvdpYINOMCUsPgNndNIZWkn3anblrvIXR
Bk20GLBKEefhex002ypulz1YeDIOcXeREEK|SaYBQRKJaQVw==
1F+z8Acy] rCm12MmQjw3TG8+xvdpYINOMCUSPGNNdNI2ZWKn3pnblrvGIXR BK20GLBKEefhex002ypuizl YeDIDoXeREEK]SaY8ORkJaOVw==

Sello digital del SAT :

9ZXIOWhyKnVafelyDbvDiGag+edgb10/QUGKwABWIETYNXdv3 X81WRQOWIWhBLBCT2dLsgxB2WaqP GHfidngyK1Z59BGWKEIMW tVZFHN7 S4UQVF+VdogiWRcOKmMGUNmTISxwa kpOBrZCHMO30}
16UH1kk2NgSz SEGVUXesorUuwBIKpB3mT+DhmldiwQy7anT h90AGYShLILeHkERe20 ZurWyerz4nChLevTIZpFhFquXP fE4kDsggZUol218]ThCKCOmgthQWB0ObSFwW27X8TsIWivKg0
Pb4PgCUVIEP GsE/gyxC1WT7uUDfsPIRFFSITIABIXEnatkKXA==

Ndamero de serie del Certificado de Sello Digip
00001000000710170143
Nimero de serie del Certificado de Sello Dfj
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacién :
2026-10-15T10:33:00

Yl il
R -""1';‘ -.-—.l“
N /e

" Grasias por su compralll

Emitide por:

aspel




15/10/25, 10:42 a.m. MAP850101(.Y5FAAQ7885.xml

This XML file docs not appear to have any stylc information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlas:cfdi="http://um.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http:/ /wwv.w3.org/2601/%M.Schema-instance”
xsischemalocation="http:/ /i, sat.gob.mx/cfd/4 htbp://wem. sat.gob.mx/sitio_internet/ctd/a/cfdvan. xsd" version="4.6" Serie="AA" Folin="7395"
Fechaa"2025-10-15T10:24:82" FormaPago="03" NoCertificados"900016600008710170143"
CerLificado="MIIF7JCCASagAWLBAELUMDAKMDEWMDARMDAIMTAXNZAXNONHDQY IK0Z I hy tNAQE LBQAHggGWﬂUWMYDVQQDDCXBQyBERWgUWSVleSUBgREUgQURNSUS JULRSQUNIT84gVFIIQIVL
SubTotal="3045.15" Moneda="MXN" Exportacion="@1" Total="3045.15" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43909"
SEJlU:"bIGFr‘xINFKGYiscjLUUkSUODRw'CVFmFFUla'FI.r‘yTuNEDSUEHZPlMxSSchLEkqh’NZﬁZLWlJathQSIUBEnlﬂb.mmcaEiZjdBvGaySOldR‘FﬁCRjVZSIguFOSHFZSNJGSYm‘iOlHEXBﬁwFSFdE&z
<cfdi:Emiser Rfc="MAPESALO1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="TEGS87851INFE" Hombra="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ® bomiciliofiscalRaceptor="43629" RegimenFiscalRecepror="612"
UsaCFDI="Ga3" />
<cfdi:Conceptoss
<cfdi:Concepto CbjetoImp="02" ClaveProdServ="03151500" Cantidad="1" Clavelinidad="g48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisién de obra
puiblica” ValorUnitario="3@45.15" Importe="3045.15">
<cfdiiImpuastos>
<cfdi:Traslados> :
<cfdi:Traslado Base="3845.15" Impucsto="002" TipoFactor=*Exento™/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impusstoss
<«/cfdiiConceptas
<fcfdi:Concaptos>
<cfdi:Inpuestas>
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Base="3845.15" Impuesto="802" TipoFactor="Exentp"/>
</cfdi:Trasladoss
¢/cfdi:Impuestosy>
<cfdi:Complementor
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://uvee.sat.gob.mx/TinbreFiscaldigital” xinlnsxsi="http:/ fuww,w3,0rg/2601/XHLSchema-instance®
SelloSATs"gZXTOIulhy'KnVa'FefbevDiGaqi-edgblﬂ/QUGKw.l-‘iEwhﬂfyﬂxdﬂxsnmqewﬁmabacTZdLsgxazIrIqPGtflﬁdnqulZSQBGHKCjm'artVZFHWSduchJ—Vdogiwf{cokmﬁ‘ufvmfiwaakpGSr'
NoCertificadeSAT="00801000000702693654"
SellocFD:"NGFMINFKs‘/iscjkasuom-v-wcwmﬁ‘U‘_la-FIryTlnls'EDBUngPlsd-xSSchLEkq‘.szMZLVA.’JaaQhQSIUBEniB’Am'nmCoElzdeueoysdefHCRjVZnguFosSFZSHJSSYmdolu:xasu
FachaTimbrado="2025-16-15718:33:08" UUID="7E723781-4883-471Z-AB41~37FSDE7DEGDD" Versions"1,1" RfcProvCertif="TSPO8724QW6"
xsiischenalocakian="http: //www. sat.gob.mx/Timbrefiscalbigital
http://www, sat. gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbrefiscalDigitalvai.xsd" />
</cfdi:Complenentos
¢/cfdi:Comprobante>

file:/IC:/Users/caja-/Desktap/Nueva carpeta/MAPB50104LY5FAA07895,xml 1"
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Estado de Hidalgo
Poliza: C02893 Del 14/10/2025
Concepto: 2025/FAISMO0B006.- Pago de Estimacion 2 de la Obra Construccion de Cuartos Adicionales, en la Locali. GP Directa 1049 SILVIA
GABRIELATREJO GUTIERREZ, Pago; 1049

!’?"gi Municipio de Apan

Fechay| 21/0ct/2025

Usr FPGO hora de Impresién |  01:47 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Folio / Cheque :
0064891095
No  Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $247,266.23 FI:1501, GC
0002  §220-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G, Capital $247,266,23 FF:1301, 6C )
0003 8250-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G. Capital $247,266.23 FF:1501, QD Foio: 1049
0004  8240-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacionsl G. Capital $247,266.23 FI:1501, GD Felio: 1049
0005 1235-1-611001 2018/FAISMO0/8001 Construceion de $247,266.23 FF:1501, GD Folio; 1049
0006 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO §$247,266,23 FF:1501, GD Folio: 1049
0607 8260-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G, Capital $247,266.23 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0407-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $247,266,23 FF:1501, GE
0009 8270-1501-0407-108-611001-2 Edificacién habitacional G. Capital $247.266,23 EF:1501, GP Directo 1049 SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ, Pago; 1049
0010  8260-1501-0407-108-611001-2 Edificacidn babitacional G. Capital $247,266.23 FF:1501, GP Directo 1049 SILVIA GABRIELA TREJQ
GUTIERREZ, Pago: 1049
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 ' $242,698.50 FF:1501, GP Directo 1049 SILVIA GABRIELA TREIQ
GUTIERREZ, Pago: 1049
012 2117-25-12-1501 Retencitn .05% Inspeccion y $1,522,58 FF:, GP Folio: 1049
13 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $3,045.15 FF:, GF Folio: 1049
70014 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA Ne 0124312228 $1,522.58 FF:, GP Folio: 1049
015 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $3,045.15 FF,, GP Folio: 1049
0016  2117-25-12-1501 Retenciém .05% Inspeccion y §1,522.58 FF:, GP Folio: 1049
0017 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $3,045.15 FF:, GF Folio: 1049
0018  2113-0040694 SILVIA GABRIEIJA TREJQ. $247,266.23 FF:1501, GP Directo 1049 SILVIA GABRIELA TREJ

GUTIERREZ, Pugo; 1049

1,488,165.11 1,488,165.11

R\
L.LE.¥F. Julissa Itzel Lope
Tesorera Municipal

Ing. Pastor Joel Fermdandez Pefufiuri
Sindico Procurador

Elaboré: FPGO Modifica: FPGO




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 14/10/2025 3:58:14 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion: E2F 2025FAISM008006 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion:  14/10/2025 Fecha de aplicaciéon:

 RETENCION 5 MILLAR E2F
Concepto de pago:  55ea1SM008006

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000770906 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0064891112 Folio tnico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 =%

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, 8.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,522.58 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

14/10/12025

141025

15:68:10

002601002510140000770906

1401202510141558100064891118

Operado

Fecha

14/10/2025

14/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulla 14/10/2025 4:00:57 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:  Traspaso Mismo Banco

Descripeion: 10 2025FAISM008006 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  14/10/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 16:00:56

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0064891125 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOSH -— %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

3,045.15 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

14/10/2025

SUP OBRA E2F 2025FAISM0080
06

1317202510141600560064891129

Operado

Fecha

14/10/2025

14/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

14/10/2025 3:51:49 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:
Datos de la operacidn
Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E2F 2025FAISM008006

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

14/10/2025

FACT 265E E2F
2025FAISM008006

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién
CREO

FIRMO

0000768800

0064891095

100%

Usuario

PAGOST

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

242,698.50 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

14/10/2025

15:51:37

002601002510140000768800

1401202510141551370064891101

Operado

Fecha

1411012025

1411012025

www.bbvanetcash.mx



Direccién General de Contabilidad Gubernamental

A& HACIENDA

“j“‘i‘ SECRETARIA DE HACIENDA

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. .2

Fecha: 23/10/2025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,459 Monto Retenido:  1,522.58 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/917/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: FOEBGE471-ABE4-43AF-8FAB-F2AB7TFB6427F

R.F.C.: TEGS870511NF8

Nombre: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ

Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut.

5 Millar | $152258| 2025 |FONDODE 2025/FAISMO0B00G CONSTRUCCION DE CUARTOS HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD SMIGI-2025-008-0
PARA LA DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE |02
INFRAESTRUCTU APAN
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social IcCIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$1,522.58

Elabord Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




wEi. ' | PRESIDENCIA MUNICIPAL
aly DE APAN,HGO

Area
Generadora:

Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

14 DE OCTUBRE DE 2025.
PM/917/2025

PAGO DE DEDUCTIVA 5§ AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.
PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: § 1,522.58 (MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS
58/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA
LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-
V-FAISM/GI-2025-008-002 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008006.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 1,522.58

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA XORAYHA F QBL§!§$AR
PRESIDENTA MUNICIPQ NSTITUCIONALA

E APAN, HGO.

ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO

C.c.p. Archivo

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO GOEA HERRERA ﬁ:

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo"” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
el
g AR

= HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

N
Eslodo Libre y Soberane
the Hidalgs

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$444,748.56 " $444,748.56 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $444,748.56 $0.00 $444,748.56
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL

0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $1,522.58 $1,522.58
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 521 VIVIENDA
SUBPROGRAMA: 20 ZONA RURAL
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 11 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARRBEEGHRE/ANO)
ey




